

Objednatel: **Obec Třebotov**  
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741  
IČ 26768607

## **Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 46**

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Změny vytápění v místnostech č. 0.06 a 0.29

DATUM: 10.06.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

### **POPIS A DŮVOD ZMĚNY:**

Dle dohody objednatele a zhotovitele bude provedena změna vytápění v místnostech číslo 0.06 a 0.29 z důvodu nevhodného návrhu otopného tělesa na konci topné větve podlahového vytápění. S ohledem na vylepšení technického řešení bude místo otopného tělesa v místnostech číslo 0.06 a 0.29 provedeno podlahové vytápění. Tato změna je bez dopadu do ceny.

Změna je zařazena do odstavce č. 7 par. 222 ZZVZ z toho důvodu, že se jedná o záměnu materiálu za materiál vyšší kvality, přičemž cena zůstává stejná. Jedná se o položky srovnatelného druhu materiálu.

### **CENOVÁ KALKULACE:**

Viz příloha.

### **SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:**

bez příloh

POČET PŘÍLOH: 0

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 0,- Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 0 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

**Obec Třebotov**  
(stavební dozor objednatele - TDI)

podpis/datum 10.06.2019

**Obec Třebotov**  
(oprávněný zástupce objednatele)

podpis/datum 10.06.2019

**CL-EVANS s.r.o.**  
(vedoucí projektu stavby)

podpis/datum 10.06.2019

**CL-EVANS s.r.o.**  
(oprávněný zástupce zhotovitele)

podpis/datum 10.06.2019



**CL-EVANS s.r.o.**  
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2  
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685  
tel./fax: +420 487 522 992  
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607  
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 10.06.2019

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                                  | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                        | 0,00               | 0,00             |
| 29112017-ZL46      | ZL46 - Změna vytápění v místnostech č. 0.06 a 0.29     | 0,00               | 0,00             |
| ZL36 O             | Odpočet - změna vytápění v místnostech č. 0.06 a 0.29  | -5 276,30          | -6 384,32        |
| ZL36 P             | Přípočet - změna vytápění v místnostech č. 0.06 a 0.29 | 5 276,30           | 6 384,32         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL46 - ZL46 - Změna vytápění v místnostech č. 0.06 a 0.29  
Soupis: ZL36 O - Odpočet - změna vytápění v místnostech č. 0.06 a 0.29

Místo: Datum: 10.06.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -5 276,30

|   |     |               |                                                                                                                                                                                      |     |        |          |           |
|---|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| D | 735 | Otopná tělesa |                                                                                                                                                                                      |     |        |          | -5 276,30 |
| 1 | K   | 735157163R00  | ...počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 700 mm, provedení ventil kompaktní, pravé<br>spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná | kus | -1,000 | 2 581,15 | -2 581,15 |
|   | P   |               | Poznámka k položce: Ústřední vytápění Otopná tělesa panelová                                                                                                                         |     |        |          |           |
| 2 | K   | 735157261R00  | ...počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompaktní, pravé<br>spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná | kus | -1,000 | 2 695,15 | -2 695,15 |
|   | P   |               | Poznámka k položce: Ústřední vytápění Otopná tělesa panelová                                                                                                                         |     |        |          |           |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL46 - Změna vytápění v místnostech č. 0.06 a 0.29  
Soupis: ZL36 P - Přípočet - změna vytápění v místnostech č. 0.06 a 0.29

Místo: Datum: 10.06.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 5 276,30

|    |     |                                                                    |                                                                                                                 |    |        |        |          |
|----|-----|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| D  | 736 | Podlahové vytápění                                                 |                                                                                                                 |    |        |        | 5 276,30 |
| 1  | K   | 736322112R00                                                       | ...systémová deska, celková tloušťka desky 24 mm, rozteč ukládání potrubí násobky 50 mm, pro potrubí D 14-17 mm | m2 | 12,000 | 327,75 | 3 933,00 |
| P  |     | Poznámka k položce: Ústřední vytápění ----- Podkladní systém ----- |                                                                                                                 |    |        |        |          |
| VV |     | m. 0.29                                                            |                                                                                                                 |    |        |        |          |
| VV |     | 7,5                                                                |                                                                                                                 |    | 7,500  |        |          |
| VV |     | m. 0.06                                                            |                                                                                                                 |    |        |        |          |
| VV |     | 4,5                                                                |                                                                                                                 |    | 4,500  |        |          |
| VV |     | Součet                                                             |                                                                                                                 |    | 12,000 |        |          |
| 2  | K   | 736326942                                                          | Plastové potrubí s kyslíkovou bariérou 18x2                                                                     | m  | 30,085 | 44,65  | 1 343,30 |
| VV |     | m. 0.29                                                            |                                                                                                                 |    |        |        |          |
| VV |     | 18,835                                                             |                                                                                                                 |    | 18,835 |        |          |
| VV |     | m. 0.06                                                            |                                                                                                                 |    |        |        |          |
| VV |     | 11,25                                                              |                                                                                                                 |    | 11,250 |        |          |
| VV |     | Součet                                                             |                                                                                                                 |    | 30,085 |        |          |